



Poznań, 08.02.2022 r.

**ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:  
**Przebudowa budynków położonych w Poznaniu przy ul. Grobla 26 wraz z zagospodarowaniem terenu – Etap I**

Informuję, że dokonuje zmiany odpowiedzi na pytanie nr 23 i 25 zawartych w piśmie z dnia 07.02.2021 r. „Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ z dnia 07.02.2022 r.” na następujące<sup>1</sup>.

**Pytanie nr 23**

Prosimy o potwierdzenie rozbiórki i ponownego montażu nowej konstrukcji drewnianej dachu w budynku A.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozbiórka i ponowny montaż nowej konstrukcji drewnianej dachu w budynku A nie wychodzi w zakres I etapu.

**Pytanie nr 25**

Prosimy o potwierdzenie wykonania szybu windowego w budynku B w technologii murowanej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza, że szyb windowy w budynku B należy wykonać w technologii murowanej.

Nadto Zamawiający informuję, że zamiast pliku pn. "Załącz. nr 6 do SWZ - Zaktualizowana dokumentacja wykonawcza z dnia 07.02.2022 r. - cz. 2" omyłkowo powtórnie zamiesił plik pn. "Załącz. nr 6 do SWZ - Zaktualizowana dokumentacja wykonawcza z dnia 07.02.2022 r. - cz. 1". Jednocześnie w załączeniu Zamawiający zamieszcza właściwy brakujący plik.

DYREKTOR  
Zbigniew Andrzejewski



Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwana dalej „ustawą”